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100 m 1.beh          muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,94         

  2  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                10,97         

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,22         

  4  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                11,25         

  5  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,28         

  6  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,49         

 
w : -3.9 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,31         

  2  Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava         11,36         

  3  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,37         

  4  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,38         

  5  Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,50         

  6  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,70         

 
w : +0.5 m/s 

 

100 m 3.beh          muži                                

  1  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         11,72         

  2  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             11,78         

  3  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava         11,79         

  4  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,84         

  5  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,94         

 
w : -1.0 m/s 

 

100 m 4.beh          muži                                

  1  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,91         

  2  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             11,92         

  3  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    12,19         

  4  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                    12,37         

 
w : -1.9 m/s 

 

100 m 5.beh          muži                                

  1  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,26         

  2  Fratrič Andrej        840106  AK Slávia UK Bratislava         12,65         

     Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

     Tkáč Michal           950318  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

 
w : -1.9 m/s 
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100 m cel.por.       muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,94   11    

  2  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                10,97    9    

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,22    8    

  4  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                11,25    7    

  5  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,28    6    

  6  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,31    5    

  7  Hlúbik Pavol          970201  AK Slávia UK Bratislava         11,36    4    

  8  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,37    3    

  9  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,38    2    

 10  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,49    1    

 11  Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,50         

 12  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,70         

 13  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         11,72         

 14  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             11,78         

 15  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava         11,79         

 16  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,84         

 17  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,91         

 18  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             11,92         

 19  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,94         

 20  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    12,19         

 21  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,26         

 22  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                    12,37         

 23  Fratrič Andrej        840106  AK Slávia UK Bratislava         12,65         

     Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

     Tkáč Michal           950318  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                22,34         

  2  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                22,71         

  3  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         22,76         

  4  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,48         

  5  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            23,59         

  6  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             24,34         

 
w : -3.8 m/s 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         23,00         

  2  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,27         

  3  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,53         

  4  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,76         

  5  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,79         

  6  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    24,41         

 
w : -3.0 m/s 

 

200 m 3.beh          muži                                

  1  Niko Jozef            700514  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,13         

  2  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,18         

  3  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                25,33         

     Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF        

 
w : -2.5 m/s 

 

 

 

 



 

3. kolo Atletická liga 2015 
Dubnica 2015 

Výsledky 
26.07.2015 22:13 

Dubnica nad Váhom - 25. júl 2015 strana 3/13 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m cel.por.       muži                                

  1  Volko Ján             961102  AC Stavbár Nitra                22,34   11    

  2  Danáč Denis           930506  AC Stavbár Nitra                22,71    9    

  3  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         22,76    8    

  4  Timoranský Tomáš      930108  AK Slávia UK Bratislava         23,00    7    

  5  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,27    6    

  6  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,48    5    

  7  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,53    4    

  8  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            23,59    3    

  9  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,76    2    

 10  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,79    1    

 11  Gerec Matúš           940825  AK Slávia TU Košice             24,34         

 12  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    24,41         

 13  Niko Jozef            700514  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,13         

 14  Klinko Matej          970430  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,18         

 15  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                25,33         

     Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF        

 

800 m 1.beh          muži                                

  1  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:54,75        

  2  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        1:55,95        

  3  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra               1:59,16        

  4  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:00,30        

  5  Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,99        

  6  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   2:07,21        

 

800 m 2.beh          muži                                

  1  Surgač Michal         951201  AK Inter-SC Bratislava         1:57,40         SB 

  2  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:03,45        

  3  Prívara Lukáš         960619  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:08,88        

  4  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:10,24        

  5  Kučkovský Eduard      610310  TJ Družba Piešťany             2:19,20         SB 

     Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice                 DQ        

 
DQ pre porušenie pravidla 163/5 

 

800 m cel.por.       muži                                

  1  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:54,75  11    

  2  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        1:55,95   9    

  3  Surgač Michal         951201  .INTER                         1:57,40         SB 

  4  Páleník Dušan         900905  AC Stavbár Nitra               1:59,16   8    

  5  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:00,30   7    

  6  Halász Peter          930903  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,99   6    

  7  Kostúr Ján            980418  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:03,45   5    

  8  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   2:07,21   4    

  9  Prívara Lukáš         960619  .ZVLKM                         2:08,88        

 10  Ďurica Peter          970202  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:10,24   3    

 11  Kučkovský Eduard      610310  .DRUPY                         2:19,20         SB 

     Liška Šimon           960117  AK Slávia TU Košice                 DQ        
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1500 m               muži                                

  1  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        4:01,87  11    

  2  Talán Michal          960116  AC Stavbár Nitra               4:03,95   9    

  3  Bubeník Jozef         871201  .ZVLKM                         4:07,40        

  4  Valachovič Jakub      850911  AC Stavbár Nitra               4:11,91   8    

  5  Borovka Miroslav      980914  ŠK ŠOG Nitra                   4:13,89   7    

  6  Csiba Boris           800817  AK Slávia UK Bratislava        4:18,83   6    

  7  Tomeček Radovan       941120  AK Slávia TU Košice            4:27,74   5    

  8  Duška Richard         990515  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:28,87   4    

  9  Vaktor Igor           880131  AK Slávia TU Košice            4:31,14   3    

 10  Pástor Imrich         740926  AK Slávia TU Košice            4:44,50   2    

 11  Kučkovský Eduard      610310  .DRUPY                         5:15,35        

 

 

10000 m              muži                                

  1  Urban Jozef           860124  AK Slávia TU Košice           34:18,73  11    

  2  Ilavský Miroslav      870313  AK AŠK Slávia Trnava          34:35,39   9    

  3  Vyšňovský Patrik      910725  AO TJ Slávia STU Bratislava   35:33,41   8    

  4  Kubej Tomáš           920428  AO TJ Slávia STU Bratislava   35:51,67   7    

  5  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                  40:12,85   6    

  6  Hupka Timotej         910206  AK AŠK Slávia Trnava          42:03,93   5    

 

 

110 m prek.          muži                                

  1  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         16,40   11    

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,47    9    

  3  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    17,92    8    

  4  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    18,43    7    

  5  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                18,56    6    

 
w : -4.0 m/s 

 

400 m prek. 1.beh    muži                                

  1  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         53,45         

  2  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         53,82          SB 

  3  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                60,01         

  4  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    64,22         

 

 

400 m prek. 2.beh    muži                                

  1  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    59,12          SB 

  2  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    60,10         

  3  Greguš Rastislav      991106  AC Stavbár Nitra                68,52         

 

400 m prek. cel.por  muži                                

  1  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava         53,45   11    

  2  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         53,82    9     SB 

  3  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    59,12    8     SB 

  4  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                60,01    7    

  5  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    60,10    6    

  6  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    64,22    5    

  7  Greguš Rastislav      991106  AC Stavbár Nitra                68,52    4    
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trojskok             muži                                

  1  Šuba Ján              940906  AC Stavbár Nitra                14,67   11    

  2  Turcsányi Daniel      970109  AK Slávia TU Košice             13,46    9    

  3  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                    12,88    8    

  4  Jursa Michal          860214  AK Slávia UK Bratislava         12,76    7    

  5  Bobek Lukáš           960902  AC Stavbár Nitra                12,67    6    

  6  Hlávka Filip          961015  AK Slávia UK Bratislava         12,66    5    

  7  Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava         12,45    4    

 
Šuba Ján              14,02/+0,5  14,15/+4,3  14,67       14,23/+0,8       x           x       

Turcsányi Daniel      11,66/+0,3  13,33/+2,1  13,23       11,79/+2,8  13,46/+1,7       x       

Kliment Erik               -           -      12,54/+1,4  12,82/+2,2  12,88/+1,0  12,73/-0,1   

Jursa Michal          12,76/+0,3       x           x           x           x           x       

Bobek Lukáš                x      12,17/+0,2  12,11       12,38/+0,8  12,67/+2,8       x       

Hlávka Filip               x      12,20/+0,2  12,23            x      12,66/+0,4       x       

Petrovský Matúš            x      12,35/+1,8       x      12,44/+1,2       x      12,45/+0,7   

 

výška                muži                                

  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              220    11    

  2  Bočkay Jozef          790718  AC Stavbár Nitra                 190     9    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      190     8    

  4  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      170     7    

 
                         170  175  180  185  190  195  210  215  220  224                                                                              

    Beer Lukáš           -    -    -    -    -    -    xo   o    xo   xxx                                                                              

    Bočkay Jozef         -    -    o    -    o    xxx                                                                                                  

    Šoka Šimon           -    -    o    -    xo   xxx                                                                                                  

    Miklušičák Erik      xo                                                                                                                            

 

žrď                  muži                                

  1  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     500    11    

  2  Krajňák Tomáš         890930  AC Stavbár Nitra                 470     9    

  3  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                 440     8     SB 

  4  Daňko Marek           890507  AK AŠK Slávia Trnava             400     7    

  5  Krška Peter           730303  AC Stavbár Nitra                 400     6    

  6  Kremzer Aleš          720425  VŠC Dukla Banská Bystrica        400     5    =SB 

  7  Sečkár Michal         971221  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    380         

  8  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    380           SB 

  9  Vašina Jozef          660718  AC Stavbár Nitra                 360     4    

 10  Bajner Miroslav       570907  AC Stavbár Nitra                 340     3    

 
                         320  340  360  380  400  420  430  440  450  460  470  500  520                                                               

    Zmoray Ján           -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                

    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    o    -    -    -    -    o    xxx                                                                    

    Puvák Branislav      -    -    o    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                                                   

    Daňko Marek          -    -    -    -    o    xxx                                                                                                  

    Krška Peter          xo   xo   o    o    o    xxx                                                                                                  

    Kremzer Aleš         -    -    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Sečkár Michal        -    -    o    o    xxx                                                                                                       

    Mojžiš Štefan        o    xxo  o    xxo  xxx                                                                                                       

    Vašina Jozef         -    -    o    xxx                                                                                                            

    Bajner Miroslav      o    o    xxx                                                                                                                 
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disk                 muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                54,78   11    

  2  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       50,97    9     SB 

  3  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    46,22    8    

  4  Košař Dominik         94      AC Stavbár Nitra                44,13    7    

  5  Ernest Filip          950306  .SLATN                          44,10         

  6  Pauer Radovan         860202  VŠC Dukla Banská Bystrica       42,04    6    

  7  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,66    5     SB 

  8  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                34,83    4    

  9  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice             32,97    3     SB 

 10  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             30,84    2    

 11  Fratrič Andrej        840106  AK Slávia UK Bratislava         20,93    1    

 12  Matoušek Rastislav    560722  AK Slávia UK Bratislava         17,07         

 
    Holica Michal           x     53,32   54,78     x       x     51,10    

    Olej Matúš            50,78   50,97     x       x       -       x      

    Löbb Robert           46,22     x       x       x       x       x      

    Košař Dominik         44,13   43,25     x       x     43,83   43,73    

    Ernest Filip          43,42   44,10     x       x     43,54     x      

    Pauer Radovan         41,85   41,58   42,04     x       x       x      

    Okel Daniel           38,46     x     38,66     x     36,54     x      

    Puvák Branislav       34,83     x       -       -       -       -      

    Vrábeľ Samuel         32,97   31,78     x                              

    Rusnák Michal         30,12   30,84     x                              

    Fratrič Andrej        20,93   17,62   19,44                            

    Matoušek Rastislav    17,07   15,13     x                              

 

oštep                muži                                

  1  Slezák Maximilian     960702  AK AŠK Slávia Trnava            64,75   11    

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                63,17    9    

  3  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    55,79    8    

  4  Póč Maroš             910311  .MOSTB                          53,08         

  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             41,39    7    

  6  Prištic Matej         980930  AK Slávia UK Bratislava         40,74    6    

  7  Puvák Branislav       780922  AC Stavbár Nitra                36,75    5    

  8  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    35,73    4    

  9  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,01    3    

 10  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,19    2     SB 

 11  Kliment Erik          960922  ŠK ŠOG Nitra                    18,42    1    

 12  Matoušek Rastislav    560722  AK Slávia UK Bratislava         18,13         

 13  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    15,37         

 
    Slezák Maximilian     64,75     x       x       x     59,49   61,26    

    Bartoň Ondrej         63,17   59,45   56,19     x     59,62   60,65    

    Taškár Marek            x     50,38     x     49,46   55,79   52,37    

    Póč Maroš               x     46,50     x     53,08     x     47,08    

    Rusnák Michal         40,32   39,14   41,39     x       -       x      

    Prištic Matej         34,97   37,91   40,74   39,57   38,05   39,94    

    Puvák Branislav       32,86   36,17   36,75   34,48     x       -      

    Halmo Marek           32,41   35,73     -       -       -       -      

    Miklušičák Erik       22,26   28,01     x                              

    Gavenčiak Igor        25,19     x     22,49                            

    Kliment Erik            x     18,42     x                              

    Matoušek Rastislav    16,51   16,33   18,13                            

    Mrva Stanislav        12,75   15,37     -                              
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kladivo              muži                                

  1  Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava            71,38   11    

  2  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                67,25    9    

  3  Koukal Jiří           820623  AK Spartak Dubnica nad Váhom    57,99    8    

  4  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       53,39    7    

  5  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                50,67    6    

  6  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,67    5    

  7  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             32,73    4    

  8  Vrábeľ Samuel         960811  AK Slávia TU Košice             23,69    3    

  9  Fratrič Andrej        840106  AK Slávia UK Bratislava         19,66    2     SB 

 10  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,07    1    

 11  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,21         

 
    Charfreitag Libor     71,38     x     70,33     x       x       x      

    Kružliak Tomáš          x     65,27   67,25   66,83   66,56   65,07    

    Koukal Jiří             x     55,92   57,99   57,55     x     56,21    

    Končoš Karol            x       x     47,95   51,11   49,75   53,39    

    Holica Michal         50,67     -       -       -       -       -      

    Okel Daniel             x       x     43,19     x     46,67     x      

    Rusnák Michal           x       x     28,17     x     32,12   32,73    

    Vrábeľ Samuel         23,69     x       x       x       x       x      

    Fratrič Andrej        18,19   18,24   19,66                            

    Miklušičák Erik         x     15,07     -                              

    Gavenčiak Igor          x     12,71   13,21                            

 

5000 m chôdza        muži                                

  1  Morvay Michal         960819  AC Stavbár Nitra              22:43,00  11    

  2  Černý Dominik         971101  VŠC Dukla Banská Bystrica     22:47,70   9    

  3  Medera Zdeno          750101  AK Spartak Dubnica nad Váhom  23:08,81   8    

  4  Straka Eduard         460624  AK Spartak Dubnica nad Váhom  32:49,98   7    

     Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ        

     Úradník Miroslav      960324  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ        

 
DQ pre porušenie pravidla 230/6a 

ŽK Úradník Miroslav podľa pravidla 125/5 

 

4 x 400 m            muži                                

  1  UKBLA                         AK Slávia UK Bratislava        3:28,03  11    

  2  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   3:36,59   9    

  3  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava    3:36,70   8    

     STUKE                         AK Slávia TU Košice                 DQ        

 
DQ pre porušenie pravidla 170/19 

 

NRSOG      : Mrva(95), Rigo(99), Krchňavý(98), Mazúch(96) 

STUBA      : Bělák(93), Halász(93), Pavelka(91), Jurčák(89) 

UKBLA      : Hlávka(96), Bottlík(94), Drozda(94), Timoranský(93) 

STUKE      : Liška(96), Beer(89), Bekiaris(97), Gerec(94) 
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100 m 1.beh          ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         12,17         

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,49         

  3  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,50         

  4  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,04         

  5  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,33         

     Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany                  NP        

 
w : -2.0 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,06         

  2  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             13,13         

  3  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         13,17         

  4  Martinusová Kristína  990801  Atletický klub AC Malacky       13,47         

  5  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,54         

     Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

 
w : -0.7 m/s 

 

100 m 3.beh          ženy                                

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          13,50          SB 

  2  Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky       13,67          SB 

  3  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,79         

     Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky           NP        

 
w : -1.3 m/s 

 

100 m cel.por.       ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         12,17   11    

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,49    9    

  3  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,50    8    

  4  Štiffelová Karin      980428  .TASNV                          13,04         

  5  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,06    7    

  6  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             13,13    6    

  7  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         13,17    5    

  8  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,33    4    

  9  Martinusová Kristína  990801  .ACMAL                          13,47         

 10  Markovičová Romana    960711  .INTER                          13,50          SB 

 11  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,54    3    

 12  Mészarosová Noémi     980312  .ACNZA                          13,67          SB 

 13  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,79    2    

     Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany                  NP        

     Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

 

200 m 1.beh          ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         24,97         

  2  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    26,61         

  3  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              27,49         

  4  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves      27,56         

 
w : -2.3 m/s 
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200 m 2.beh          ženy                                

  1  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,84         

  2  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    27,17         

  3  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             27,27         

  4  Mašláňová Eliška      950609  Slávia športové gymná Trenčín   27,36         

  5  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,57         

 
w : -1.8 m/s 

 

200 m 3.beh          ženy                                

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,41         

  2  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,55          SB 

  3  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          28,19         

  4  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,25         

  5  Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky       28,32         

 
w : -2.9 m/s 

 

200 m cel.por.       ženy                                

  1  Putalová Iveta        880324  AK Slávia UK Bratislava         24,97   11    

  2  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    26,61    9    

  3  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       26,84    8    

  4  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    27,17    7    

  5  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             27,27    6    

  6  Mašláňová Eliška      950609  .SLATN                          27,36         

  7  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,41    5    

  8  Pomajbova Paulina     990408  .DRUPY                          27,49         

  9  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,55    4     SB 

 10  Štiffelová Karin      980428  .TASNV                          27,56         

 11  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,57    3    

 12  Markovičová Romana    960711  .INTER                          28,19         

 13  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,25    2    

 14  Mészarosová Noémi     980312  .ACNZA                          28,32         

 

800 m                ženy                                

  1  Hrivnák Klocová Luci  831120  AK Slávia UK Bratislava        2:05,76  11    

  2  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:17,45   9    

  3  Šamudovská Martina    890809  .ATUKE                         2:26,47        

  4  Štefundová Nikola     980323  .ZVLKM                         2:28,08        

  5  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:33,87   8    

  6  Bakóová Barbara       960228  ŠK ŠOG Nitra                   2:35,24   7    

  7  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   2:39,04   6    

  8  Kluvánková Barbora    941104  ŠK ŠOG Nitra                   2:53,09   5    

     Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto       NF        

 

1500 m               ženy                                

  1  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:40,57  11    

  2  Slančíková Eva        981228  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:40,97   9     SB 

  3  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:51,33   8    

  4  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:08,95   7    

  5  Prášilová Mária       930702  AK Slávia UK Bratislava        5:10,19   6    

  6  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   5:14,01   5    

  7  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:14,33   4    

  8  Mydlíková Katarína    970202  ŠK ŠOG Nitra                   5:14,33   3    

  9  Šaštínská Barbora     950226  AK Slávia UK Bratislava        6:08,55   2    
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10000 m              ženy                                

  1  Janečková Lucia       950323  ŠK ŠOG Nitra                  37:59,25  11    

  2  Fašungová Petra       900924  VŠC Dukla Banská Bystrica     40:04,00   9    

  3  Fuňáková Mária        840906  AO TJ Slávia STU Bratislava   46:08,88   8    

  4  Glatzová Katarína     940329  AK Slávia UK Bratislava       46:59,32   7    

  5  Besedičová Ivana      850316  AK Slávia UK Bratislava       55:42,12   6    

 

100 m prek.          ženy                                

  1  Šibová Vladimíra      900330  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,30   11    

  2  Svrčková Karin        970327  ŠK ŠOG Nitra                    15,60    9    

  3  Hučíková Denisa       990503  ŠK ŠOG Nitra                    18,11    8    

  4  Adlerová Linda        980509  ŠK ŠOG Nitra                    18,20    7    

  5  Sojková Nicola        990122  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,42    6    

  6  Šaštínská Barbora     950226  AK Slávia UK Bratislava         20,36    5    

 
w : -3.1 m/s 

 

400 m prek.          ženy                                

  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,01   11    

  2  Hálová Katerina       810625  VŠC Dukla Banská Bystrica       62,40    9    

  3  Ábelová Zuzana        990528  .DRUPY                          71,28          SB 

  4  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    73,96    8     SB 

 

trojskok             ženy                                

  1  Baňovičová Monika     950828  .ACMAL                          11,84         

  2  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava         11,31   11    

  3  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava         11,12    9    

  4  Štefková TerezaMB     970301  .NRSOG                          11,03         

  5  Martinusová Kristína  990801  .ACMAL                          10,97         

  6  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,66    8    

  7  Hučíková Denisa       990503  ŠK ŠOG Nitra                    10,45    7     SB 

  8  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    10,20    6    

 
Baňovičová Monika     11,63/+2,1  11,76/-0,1  11,61/-3,9  11,50/-1,7  11,84/-1,4       x       

Dziubľuk Anna              x      11,21/+0,5  11,31/-2,5  11,29/ 0,0  10,81/-0,9  10,90/ 0,0   

Vanovčanová Hana      10,95/ 0,0  11,12/-0,5  10,87/+0,7  10,98/-1,9  11,12/-0,7       x       

Štefková TerezaMB     10,89/+0,1  10,80/+0,2  11,03/-0,7       x      10,84/+0,6  11,01/+0,5   

Martinusová Kristína       x      10,73/-1,4       x           x      10,97/-0,7       x       

Kamenská Zuzana       10,66/-1,8       x      10,65/-0,2  10,47/-0,8       x           x       

Hučíková Denisa       10,32/-1,0  10,45/+1,8  10,03/-0,3   9,91/-0,6       -       9,85/-0,6   

Vlčková Anna               x      10,20/-0,3   9,59/-3,0       x           x       9,92/+0,5   

 

výška                ženy                                

  1  Dunajská Tatiana      920725  .MOSTB                           173           SB 

  2  Michlíková Miroslava  910226  AK Slávia UK Bratislava          170    11     SB 

  3  Karaffová Zuzana      960613  ŠK ŠOG Nitra                     170     9    

  4  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      165     8    

  5  Karaffová Dagmar      950212  VŠC Dukla Banská Bystrica        165     7    

  6  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          155     6    

     Gregušíková LauMB     990208  .NRSOG                              NM        

 
                         150  155  160  165  170  173  176                                                                                             

    Dunajská Tatiana     -    -    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Michlíková Miroslava o    o    o    xxo  o    xxx                                                                                                  

    Karaffová Zuzana     -    o    o    xo   xo   xxx                                                                                                  

    Butkovská Simona     -    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Karaffová Dagmar     o    o    xo   o    xxx                                                                                                       

    Kažimirová Miroslava o    o    xxx                                                                                                                 

    Gregušíková LauMB    xxx                                                                                                                           
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žrď                  ženy                                

  1  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     350    11    

  2  Kálnayová Klaudia     970303  .ASKTT                           350          

  3  Očkaiová Slavomíra    801118  AK Spartak Dubnica nad Váhom     340     9    

  4  Krajňáková Soňa       961214  .ATUKE                           340          

  5  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     300     8    

  6  Seková Zuzana         750811  AK Slávia TU Košice              280     7    

  7  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom     260     6    

 
                         240  260  280  290  300  310  320  330  340  350  360                                                                         

    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    xxx                                                                         

    Kálnayová Klaudia    -    -    -    -    o    -    o    o    xo   xxo  xxx                                                                         

    Očkaiová Slavomíra   -    -    -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                              

    Krajňáková Soňa      -    -    -    -    xo   o    o    -    xo   xxx                                                                              

    Beláňová Jana        -    o    o    -    o    -    xxx                                                                                             

    Seková Zuzana        -    xo   o    -    xxx                                                                                                       

    Režná Petra          xxo  xxo  xxx                                                                                                                 

 

disk                 ženy                                

  1  Kočárová Júlia        940611  VŠC Dukla Banská Bystrica       44,08   11    

  2  Slošárová Patrícia    980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       41,03    9    

  3  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         36,17    8    

  4  Smreková Karolína     980117  .ACMAL                          33,36         

  5  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice             26,11    7     SB 

  6  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,79    6     SB 

  7  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,12    5    

  8  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             24,19    4    

  9  Stowasserová Vanda    790409  AK Slávia UK Bratislava         20,40    3    

 10  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice             18,43    2    

 11  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    18,04    1    

 12  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             17,39         

 13  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,29         

 14  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,69         

 15  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice             13,11         

 
    Kočárová Júlia        42,89     x       x     43,32   44,08   41,69    

    Slošárová Patrícia    33,83     x     39,84   41,03     -       -      

    Krasňanová Ivana        x     28,69   34,92     x     32,46   36,17    

    Smreková Karolína     33,36   29,13     x       x       x       x      

    Uhrínová Simona       21,73   21,14     x     26,11     x     23,58    

    Gubiová Veronika      24,14     x       x     21,94     x     25,79    

    Čaklošová Karolína    21,49     x     20,10   23,75   25,12   23,57    

    Astrabová Lucia       22,20   24,12     x     24,19   22,13   23,01    

    Stowasserová Vanda    20,40   13,76     x                              

    Vaľová Ivon           17,85   18,43   17,16                            

    Zeleňáková Monika     18,04   17,19     x                              

    Čarnogurská Stanisla    x     17,39   14,32                            

    Mišániková Daniela    15,43   15,73   17,29                            

    Červenková Veronika     x       x     15,69                            

    Tresová Ema             x       x     13,11                            
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oštep                ženy                                

  1  Vargová Miroslava     960423  .AOSGK                          44,48         

  2  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         40,44   11    

  3  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       39,23    9    

  4  Mokrá Barbora         961107  .SLATN                          38,02         

  5  Sojková Nicola        990122  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,31    8    

  6  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,88    7    

  7  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             27,94    6     SB 

  8  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,28    5    

  9  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,42    4     SB 

 10  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice             22,78    3    

 11  Karľová Adela         981008  AK Slávia TU Košice             19,87    2    

 
    Vargová Miroslava     43,10   42,65     x       x       x     44,48    

    Krasňanová Ivana      39,98   39,51   39,75   38,73     x     40,44    

    Ľašová Veronika         x     39,12   39,23   37,22   38,38     x      

    Mokrá Barbora         35,61   38,02   32,98     x     36,25   34,22    

    Sojková Nicola        28,00   28,68   30,31   29,91   26,04     -      

    Gubiová Veronika      27,66   28,68   28,72   26,81   29,88     x      

    Astrabová Lucia       25,77   26,78   26,99   27,07   27,94   26,62    

    Červenková Veronika     x       x     26,28   24,87     x     25,61    

    Mišániková Daniela    25,42   20,88   23,47                            

    Vaľová Ivon             x       x     22,78                            

    Karľová Adela           x       x     19,87                            

 

kladivo              ženy                                

  1  Lomnická Nikola       880816  VŠC Dukla Banská Bystrica       64,58   11    

  2  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       63,47    9    

  3  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,35    8    

  4  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             35,68    7    

  5  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             30,80    6    

  6  Uhrínová Simona       980429  AK Slávia TU Košice             29,66    5     SB 

  7  Smreková Karolína     980117  .ACMAL                          27,98         

  8  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,18    4    

  9  Stowasserová Vanda    790409  AK Slávia UK Bratislava         23,86    3     SB 

 10  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         22,95    2    

 11  Tresová Ema           980921  AK Slávia TU Košice             18,95    1    

 12  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava     16,39         

 
    Lomnická Nikola       62,32   63,94   64,58   61,69   62,15   63,85    

    Kaňuchová Veronika    61,25   62,43   63,03     x       x     63,47    

    Čaklošová Karolína    39,17   44,09   44,59   44,77   45,35   44,86    

    Čarnogurská Stanisla  27,94     x     32,03     x     35,68   35,28    

    Astrabová Lucia       29,30   30,48   30,80   30,65   30,52   28,37    

    Uhrínová Simona       18,85   27,89   28,26   29,08   29,66   27,74    

    Smreková Karolína     22,53   26,88     x     24,23   27,98     x      

    Gubiová Veronika      24,55   25,18   25,02     x     24,07     -      

    Stowasserová Vanda    22,63   22,28   23,86                            

    Krasňanová Ivana        x     18,35   22,95                            

    Tresová Ema           17,86   18,95   17,75                            

    Mišániková Daniela    15,04   16,39     x                              

 

5000 m chôdza        ženy                                

  1  Hornáková Monika      950706  AK Spartak Dubnica nad Váhom  24:23,46  11    

  2  Čubáňová Lucia        950809  VŠC Dukla Banská Bystrica     26:57,16   9    
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4 x 400 m            ženy                                

  1  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   4:12,86  11    

  2  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava    4:41,09   9    

     STUKE                         AK Slávia TU Košice                 NP        

 
NRSOG     : Zeleňáková(97), Popelková(98), Svrčková(97), Nováková(96) 

STUBA     : Beláčková(95), Pokorná(89), Turčeková(98), Fuňáková(84) 

STUKE     : Baumgartnerová(97), Vaľová(91), Karľová(98), Čarnogurská(97) 

 

 

 

muži       ženy  

     ---------------------                   --------------------- 

     ACSNR          207,00                   DUKBB          151,00 

     UKBLA          118,00                   UKBLA          128,00 

     NRSOG           89,00                   NRSOG          119,00 

     STUBA           86,00                   ZTSDU          103,00 

     DUKBB           64,00                   STUBA           93,00 

     STUKE           64,00                   STUKE           62,00 

     ASKTT           54,00                    

     ZTSDU           44,00                    

 

 

Bodový stav po troch kolách 

   

MUŽI 

Por. Oddiel pomocné body hlavné body 

1 AC Stavbár Nitra                 596 24 

2 ŠK ŠOG Nitra                     372 20 

3 AO TJ Slávia STU Bratislava      284 16 

4 AK Slávia UK Bratislava          249 16 

5 VŠC Dukla Banská Bystrica        269 13 

6 AK Slávia TU Košice              170 9 

7 AK Spartak Dubnica nad Váhom     136 6 

8 AK AŠK Slávia Trnava             126 4 

 

ŽENY 

Por. Oddiel pomocné body hlavné body 

1 VŠC Dukla Banská Bystrica        499 21 

2 ŠK ŠOG Nitra                     409,5 17 

3 AK Slávia UK Bratislava          335 15 

4 AK Spartak Dubnica nad Váhom     282 13 

5 AO TJ Slávia STU Bratislava      221,5 7 

6 AK Slávia TU Košice              175 7 

7 AK AŠK Slávia Trnava             104 3 

 

 


